2

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                            №_______________________

	Об утверждении Положения о комитетах Думы города Владивостока

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о комитетах Думы города Владивостока (прилагается).
2. Признать утратившими силу:

решение Думы города Владивостока от 28.02.2008 № 43                                       «Об утверждении Положения о комитетах Думы города Владивостока (Вестник Думы города Владивостока, 2008, № 3, стр. 68);
решение Думы города Владивостока от 24.10.2008 № 149 «О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока от 28.02.2008 № 43 «Об утверждении Положения о комитетах Думы города Владивостока» (Вестник Думы города Владивостока, 2008, № 11, стр. 35);
решение Думы города Владивостока от 28.02.2019 № 204 «О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока от 28.02.2008 № 43 «Об утверждении Положения о комитетах Думы города Владивостока» (Вестник Думы города Владивостока, 2019, № 17, стр. 11);
решение Думы города Владивостока от 25.07.2019 № 256 «О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока от 28.02.2008 № 43 «Об утверждении Положения о комитетах Думы города Владивостока» (Вестник Думы города Владивостока, 2019, № 23, стр. 13);
пункт 2 решения Думы города Владивостока от 21.05.2020 № 380                      «О внесении изменений в отдельные решения Думы города Владивостока (Вестник Думы города Владивостока, 2020, № 33, стр. 6).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока (Глушко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Думы                                                                                        А.П. Брик